

# JHN Invest af 2001 ApS

Åløkkevej 12, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 16 98 64 45

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018

Dirigent:



.....  
Jens H. Nielsen





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedformål er at eje finansielle aktiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 300.161 kr. mod et overskud på 174.051 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 7.454.612 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	<b>Bruttotab</b>	-29.999	-30.133
2	Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-129.999	-130.133
	Finansielle indtægter	569.327	463.423
	Finansielle omkostninger	-54.445	-109.849
	<b>Resultat før skat</b>	384.883	223.441
3	Skat af årets resultat	-84.722	-49.390
	<b>Årets resultat</b>	<b>300.161</b>	<b>174.051</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	0
	Overført resultat	161	174.051
		<b>300.161</b>	<b>174.051</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.416.256	7.146.400
		<u>7.416.256</u>	<u>7.146.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.416.256</u>	<u>7.146.400</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Periodeafgrænsningsposter	6.879	15.119
		<u>6.879</u>	<u>15.119</u>
	Likvide beholdninger	197.697	213.619
	Omsætningsaktiver i alt	<u>204.576</u>	<u>228.738</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>7.620.832</u>	<u>7.375.138</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	284.000	284.000
	Overført resultat	6.870.612	6.870.451
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>7.454.612</u>	<u>7.154.451</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	2.894	8.354
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.937	177.776
	Anden gæld	133.389	34.557
		<u>166.220</u>	<u>220.687</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>166.220</u>	<u>220.687</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>7.620.832</u>	<u>7.375.138</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	284.000	6.870.451	0	7.154.451
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>161</u>	<u>300.000</u>	<u>300.161</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>284.000</u></b>	<b><u>6.870.612</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>7.454.612</u></b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JHN Invest af 2001 ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter gager, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	84.722	49.390
	<u>84.722</u>	<u>49.390</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter****4 Finansielle anlægsaktiver**

kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2017	6.599.460
Tilgang i årets løb	554.793
Afgang i årets løb	-671.412
Kostpris 31. december 2017	<u>6.482.841</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	546.940
Årets opskrivninger	386.475
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>933.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.416.256</u>

**5 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.